
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 23 maja 2023 roku

w sprawie rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu Inspekcji 
Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach 

pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz, zwanych „produktami” oraz sprzętu na terenie
Gminy Łukta.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U z 2023 
poz.40 ) art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 ) oraz § 2 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1161) 
zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję niżej wymienione osoby na rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z 
nakazu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o 
produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz zwanych „produktami” oraz sprzętu na 
terenie Gminy Łukta:

1) Pana Jana Długokęckiego zam. Florczaki 57
2) Pana Adama Czaplejewicza zam. Molza 15,
3) Pana Tadeusza Dzieniszewskiego zam. Kojdy 10,
4) Pana Henryka Rzeszotarskiego zam. Komorowo 10,
5) Pana Tadeusza Malinowskiego zam. Łukta ul. Brzozowa 1.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W ÓJT

mgr inż. Robert Malinowski


